Волгоградская область

Иловлинский муниципальный район

Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2018                                   №400                                         р.п. Иловля

Об утверждении состава комиссии
по Правилам землепользования и застройки

Иловлинского городского поселения

Иловлинского муниципального района
Волгоградской области
В связи с кадровыми изменениями в администрации Иловлинского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1.  Приложение №2 к постановлению администрации Иловлинского городского поселения от 17.12.2014 г. №324 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по Правилам землепользования и застройки Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области» изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

комиссии по Правилам землепользования и застройки Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

Кожевников Денис Иванович, заместитель главы Иловлинского городского поселения, председатель комиссии;

Бурцева Анна Викторовна, ведущий специалист по землепользованию Иловлинского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

Нелюбина Ирина Вячеславовна, главный специалист отдела архитектуры Администрации Иловлинского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию);

Потапова Юлия Александровна, ведущий юрисконсульт Иловлинского городского поселения, член комиссии;

Харитонов Сергей Александрович, начальник отдела архитектуры Администрации Иловлинского муниципального района, член комиссии (по согласованию);

Филатова Мария Владимировна, ведущий специалист по землепользованию Иловлинского городского поселения, член комиссии.

Мелихова Татьяна Владимировна, ведущий специалист администрации Иловлинского городского поселения, член комиссии.

2. Считать утратившими силу подпункты 1.2. и 1.3. пункта 1 постановления администрации Иловлинского городского поселения от 01.03.2016 г. №116 «О внесении изменений в постановление администрации от 17.12.2014 г. №324».

3. Постановление администрации городского поселения от 01.06.2018 г. №237 «Об утверждении состава комиссии по Правилам землепользования и застройки Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области» отменить.
4. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Иловлинского городского поселения» и  на официальном  сайте администрации Иловлинского городского поселения  в сети Интернет.
5. Контроль исполнения  данного постановления возложить на заместителя главы Иловлинского городского поселения Кожевникова Дениса Ивановича.

Глава Иловлинского

городского поселения                                                                        С.А. Пушкин

С ПОСТАНОВЛЕНИЕМ от 03.09.2018 г. №400 ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Дата ознакомления
	Роспись

	  Кожевников

  Денис Иванович
	Заместитель

главы

	  Потапова
  Юлия Александровна
	Ведущий юрисконсульт

	  Бурцева

  Анна Викторовна
	Ведущий

специалист по землепользованию

	  Филатова

  Мария Владимировна
	Ведущий

специалист по землепользованию

	Мелихова

Татьяна Владимировна
	Ведущий

специалист